ــازمان ــت.مدیرعامل س ــده اس ش
عمــران و بازآفرینــی فضاهــای
شــهری شــهرداری کرمــان در
خصــوص تولیــدات ایــن ســازمان
نخســت پنج‌مــاه در گفــت:
ــب ــزار و 797 قال ــال، 267 ه امس
جــدول، 32 هــزار و 584 عــدد
بلــوک ســیمانی، 68 هــزار و
385 قالــب آجــر بتنــی ســاده،
158 هــزار و 775 قالــب آجــر
بتنــی رنگــی، 5 عــدد دیــوار
ــوار و 604 ــدد پایه‌دی ــی، 5 ع بتن
عــدد جــدول ترافیکــی تولیــد
ــه ــاره ب ــا اش ــت.نظری ب ــده اس ش
ضــرورت مناسب‌ســازی معابــر
و خیابان‌هــا گفــت: زیرســازی و
ســاماندهی معابــر همچنــان در
ــرار ــازمان ق ــن س ــتور کار ای دس

رد.